
Одговор: Во однос на бараните податоци од точката еден, истите се содржани во 
табеларниот преглед во прилог: 
 

Број на предмет Датум на прием 
Датум на 
одлучување 
Мај 2021 година 

У.бр.4/2021 12.01.2021 05.05.2021 

У.бр.5/2020 04.02.2020 05.05.2021 

У.бр.26/2021 08.02.2021 05.05.2021 

У.бр.35/2012 05.03.2012 05.05.2021 

У.бр.157/2019 02.12.2019 05.05.2021 

У.бр.211/2020 18.06.2020 05.05.2021 

У.бр.219/2020 22.06.2020 05.05.2021 

У.бр.285/2020 02.10.2020 05.05.2021 

У.бр.264/2020 11.09.2020 11.05.2021 

У.бр.291/2020 16.10.2020 11.05.2021 

У.бр.298/2020 28.10.2020 11.05.2021 

У.бр.303/2020 05.11.2020 11.05.2021 

У.бр.315/2020 11.12.2020 11.05.2021 

У.бр.247/2020 19.08.2020 23.05.2021 

 
 

Број на предмет 
Датум на прием Датум на 

одлучување 
Јуни 2021 година 

У.бр.18/2021 02.02.2021 17.06.2021 

У.бр.20/2021 02.02.2021 17.06.2021 

У.бр.191/2020 26.05.2020 17.06.2021 

У.бр.218/2020 22.06.2020 17.06.2021 

У.бр.223/2020 23.06.2020 17.06.2021 

У.бр.288/2020 06.10.2020 17.06.2021 

У.бр.39/2021 09.03.2021 24.06.2021 

У.бр.47/2021 18.03.2021 24.06.2021 

У.бр.55/2021 02.04.2021 24.06.2021 

У.бр.263/2020 11.09.2020 24.06.2021 

У.бр.301/2020 02.11.2020 24.06.2021 

У.бр.309/2020 30.11.2020 24.06.2021 

У.бр.11/2020 14.02.2020 30.06.2021 

У.бр.34/2021 05.03.2021 30.06.2021 

У.бр.54/2020 21.04.2020 30.06.2021 

У.бр.274/2020 16.09.2020 30.06.2021 

 
 

Број на предмет Датум на прием 
Датум на 
одлучување 



Јули 2021 година 

У.бр.5/2021 18.01.2021 07.07.2021 

У.бр.306/2020 16.11.2020 07.07.2021 

У.бр.307/2020 17.11.2020 07.07.2021 

 
 Поради настанатата состојба со пандемијата во Република Северна 
Македонија, Уставниот суд не одржува конференции со медиумите, меѓутоа е во 
постојана комуникација со истите, информирајќи ги за тековното работење на 
Судот. 
 
 До Уставниот суд на Република Северна Македонија во период од 01.05.2021 
година до 31.07.2021 година, поднесено е вкупно 1 барање за слободен пристап до 
информации од јавен карактер и на истото е позитивно одговорено. Во наведениот 
период, не се издадени збирки на одлуки на Уставниот суд. 
 


